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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Titulos
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Impostos
Taxas
Contribuicoes
Contribuigdes Sociais
Exploragao e Venda de Bens, Servigos e Direitos
Venda de Produtos
Exploragdo de Bens e Direitos e Prestagao de Servigos
Variagoes Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Juros e Encargos de Mora
Variagcdes Monetarias e Cambiais
Remuneragéo de Depdsitos Bancarios e Aplicagdes Financeiras
Outras Variagdes Patrimoniais Aumentativas - Financeiras
Transferéncias e Delegag6es Recebidas
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias das Instituicdes Privadas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Valorizagdao e Ganhos com Ativos e Desincorporacao de Passivos
Ganhos com Incorporagéo de Ativos
Desincorporagao de Passivos
Outras Variagoes Patrimoniais Aumentativas
Resultado Positivo de Participagdes
Reversdo de Provisdes e Ajustes para Perdas
Diversas Variacdes Patrimoniais Aumentativas
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
Pessoal e Encargos
Remuneragéo a Pessoal
Encargos Patronais
Beneficios a Pessoal
Outras Variagbes Patrimoniais Diminutivas - Pessoal e Encargos
Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Aposentadorias e Reformas
Pensbes
Outros Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Uso de Bens, Servigos e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumo
Servigos
Depreciagédo, Amortizagdo e Exaustao
Variagoes Patrimoniais Diminutivas Financeiras
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Anexo 15
DEMONSTRAGOES DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS - CONSOLIDADO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2014
AFINBC

Exercicio Atual
17.172.211.515,30
7.829.196.510,88
7.817.396.487,44
11.800.023,44
1.983.355.891,67
1.983.355.891,67
201.465.387,40
15.198.933,61
186.266.453,79
726.538.557,42
57.919.283,32
203.799.764,22
273.533.273,71
191.286.236,17
4.223.303.286,89
4.215.389.666,84
7.791.691,39
120.228,66
1.700,00
1.408.366.401,14
1.402.148.315,18
6.218.085,96
799.985.479,90
13.099.699,21
21.742.318,64
765.143.462,05
17.729.201.305,02
4.707.979.348,18
4.055.059.729,35
458.759.409,19
179.338.644,39
14.821.565,25
1.319.094.764,97
967.852.461,66
340.162.719,41
11.079.583,90
2.976.940.476,18
492.978.537,08
2.479.231.723,34
4.730.215,76
790.614.314,33
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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Titulos
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Obtidos
Juros e Encargos de Mora
Variagbes Monetarias e Cambiais
Transferéncias e Delegag6es Concedidas
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias a Instituicbes Privadas
Transferéncias a Instituigdes Multigovernamentais
Desvalorizagio e Perda de Ativos e Incorporagio de Passivos
Redugéo a Valor Recuperavel e Ajuste para Perdas
Perdas Involuntarias
Tributarias
Contribuigcbes
Outras Variagdes Patrimoniais Diminutivas
Incentivos
Subvencdes Econdmicas
Constituigdo de Provisdes
Diversas Variagdes Patrimoniais Diminutivas

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO
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Anexo 15
DEMONSTRAGOES DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS - CONSOLIDADO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2014
AFINBC

Exercicio Atual
257.190.848,05
13.164.081,26
520.259.385,02
2.827.446.912,65
2.472.665.468,92
354.750.965,77
30.477,96
2.823.061.709,22
2.820.963.576,71
2.098.132,51
114.183.542,63
114.183.542,63
2.169.880.236,86
75.047.626,07
12.537.506,01
434.947.830,76
1.647.347.274,02
-556.989.789,72
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